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CIJENE - PRICES - PREIS - PRIX - PREZZI - ЦЕНЫ - 2016 
Cijene € / tjedan, Prices € / week, Preiss € / Woche, Le prix € / semaine, Prezzi € / settimana, цены € / неделю, 

PDV u cijeni / VAT included / MWST im Preiss inbegriffen / TVA incluse / IVA compreso nel prezzo / НДС включая, 

Baza - Base - Stützpunkt – Base - Imbarco - База: D - Marin Mandalina - Šibenik / Croatia 

 
MOTORNE JAHTE - MOTOR YACHTS - MOTOR YACHTEN - YACHTS À MOTEUR - BARCHE A MOTORE - МОТОРНЫЕ ЯХТЫ 

Crewed (crew included in price) 
Tip plovila 
Type of yacht 

Dužina ( m ) 
Lenght ( m ) 

Proizveden 
Produced 

Ležaj 
Berth 

01.01. - 18.06. 
20.08. - 31.12 

18.06. – 09.07. 09.07. - 20.08. 
Jamčevina 

Deposit 

JOHNSON 87 28,50 2006. 10 + crew 52.000 55.000 60.000 5.000 

ELEGANCE 70 21,34 2007. 6 + crew 17.900 19.900 21.900 5.000 

YARETTI 2210 22,10 2004. 6 + crew 16.900 18.900 20.900 5.000 

FAIRLINE SQUADRON 58 17,92 2007. 6+1+crew 15.400 17.900 19.900 5.000 

Crewed (skipper mandatory extra 175 €/day) 

ALENA 56 Limited / REFIT 2011. 17,60 2005. 6 + crew 12.900 13.900 15.900 5.000 

AZIMUT 55 17,51 2001. 6 + crew 12.900 15.900 16.900 5.000 

SESSA C 52 15,90 2007. 6 8.200 9.200 10.900 5.000 

Bareboat 

FAIRLINE PHANTOM 50 15,79 2007. 6 + 1 + 1 9.500 11.000 12.900 5.000 

FAIRLINE PHANTOM 40 12,04 2008. 4 + 2 6.500 7.000 7.900 5.000 

FAIRLINE TARGA 52 GT 16,22 2008. 6 + 2 8.200 9.200 10.900 5.000 

FAIRLINE TARGA 38 12,13 2007. 4 + 2 4.100 4.600 5.500 3.000 

SEA RAY 455 SUNDANCER 13,72 2006. 4 + 2 5.000 6.000 7.500 4.000 

BENETEAU SWIFT TRAWLER 42 13,50 2005. 4 + 2 4.100 4.900 5.900 3.000 

BENETEAU ANTARES 36 - NEW! 10,32 2016. 4 + 2 4.100 4.900 5.700 3.000 

NORD WEST 390 Fly Bridge 11,90 2004. 6 3.500 4.000 4.900 3.000 

ADRIA VEKTOR 1002 10,60 2005. 6 + 2 1.700 2.200 2.600 1.500 
Johnson 87 uključuje kapetana, kuhara, domaćicu i mornara; includes captain, cook, steward  & deckhand; Kapitän, Koch, Verwalter& Decksmann inbegriffen; inclure capitaine, cuisinier, intendant & matelot; capitano, cuoco, assistant & marinaio in prezzo! 

Elegance 70, Yaretti 2210 & Fairline Squadron 58 uključuju skipera i hostesu; include Skipper & Hostess; Skipper & Hostess inbegriffen; inclure Skipper et Hôtesse; Skipper e Hostess in prezzo! 

 

EXTRA 
Transit log - obavezno, obligatory, Obligatorisch, obligatorio, obligatoire,  обязательно < 13 m        170 EUR 
Transit log - obavezno, obligatory, Obligatorisch, obligatorio, obligatoire,  обязательно > 13 m & catamarans       230 EUR 
Transit log - obavezno, obligatory, Obligatorisch, obligatorio, obligatoire,  обязательно > 17 m         300 EUR 

Skipper / dnevno + hrana / daily + food / taglich + Nahrung / al giorno + vito / quotidien + nourriture / поденный + питание / < 12 m      125 EUR 
Skipper / dnevno + hrana / daily + food / taglich + Nahrung / al giorno + vito / quotidien + nourriture / поденный + питание /  > 12 m & catamarans Lagoon 380, 39 & 400   150 EUR 
Skipper / dnevno + hrana / daily + food / taglich + Nahrung / al giorno + vito / quotidien + nourriture / поденный + питание /  Alena 56, Azimut 55, Sessa 52, Grand Soleil 56, Lagoon 440 & 450 175 EUR 
Hostess  / dnevno + hrana / daily + food / taglich + Nahrung / al giorno + vito / quotidien + nourriture / поденный + питание /  < 12 m      100 EUR 
Hostess  / dnevno + hrana / daily + food / taglich + Nahrung / al giorno + vito / quotidien + nourriture / поденный + питание / > 12 m & catamarans Lagoon 380, 39 & 400   125 EUR 
Hostess  / dnevno + hrana / daily + food / taglich + Nahrung / al giorno + vito / quotidien + nourriture / поденный + питание / Alena 56, Azimut 55, Sessa 52, Grand Soleil 56, Lagoon 440 & 450 150 EUR 
Spinnaker / tjedno / weekly / Woche / semaine / settimana           120 EUR 
Safety net                    60 EUR 
Provisioning (minimal amount 150 EUR )           10% of the ammount 
Tourist tax              1 EUR / person / day 
Extra towel set              4 EUR 
Jet ski - Sea Doo Spark IBR (90 HP) / tjedno / weekly / Woche / semaine / settimana / (deposit 500 €)        800 EUR 
Sea scooter - Sea Doo RS3 / tjedno / weekly / Woche / semaine / settimana          120 EUR 
Stand Up Paddle  / tjedno / weekly / Woche / semaine / settimana           120 EUR 
 
TRANSIT LOG UKLJUČUJE  
WiFi, GPS plotter u kokpitu, pomoćni motor s gorivom, završno čišćenje, posteljinu, ručnike, papirnate ručnike, toaletni papir, plin za kuhanje, sapun, tekućinu i spužvu za posuđe, snack paket dobrodošlice ( čaj, kava, 

voda, vrhunsko lokalno vino, med,  šećer, domaće slatko) i masku za ronjenje. 
TRANSIT LOG INCLUDES 
WiFi, GPS plotter in cockpit, outboard engine with fuel, final cleaning, laundry, towels, paper towels, toilet paper, cooking gas, soap, liquid and sponge for dish washing, welcome snack pack (tea, coffee, water, 
premium local wine, honey, sugar, local sweets) and snorkelling mask. 
IM TRANSIT LOG INBEGRIFFEN 
WiFi, GPS plotter im cockpit, Außenborde mit benzin, Reinigung, Bettwäsche, Handtücher, Papierhandtücher, Toilettenpapier, Gas für die Küche, Seife, Spülmittel und Spülschwamm, Snackpaket als Willkommensgruß 
(Tee, Kaffee, Wasser, lokaler Wein der Spitzenqualität, Honig, Zucker, lokale Süßigkeiten), Schnorchelmaske. 
LES TRANSIT LOG INCLUDE 
WiFi, GPS plotter dans le cockpit, moteur hors-bord avec le carburant, nettoyage final, draps, serviettes, serviettes en papier, papier toilette, gaz de cuisine, savon,  liquide et eponge vaisselle, paquet de bienvenue 
(thé, café, eau, excellent vin local, miel, sucre, confiserie locale), masque de plongée. 
TRANSIT LOG INCLUT 
WiFi, GPS plotter in pozzetto, motore ausiliare con combustibile, pulitura finale, biancheria da letto, asciugamani, asciugamani di carta, carta igienica, gas per cucinare, sapone, detersivo liquido e spugna per stoviglie, 
snack pacco per benvenuto (tè, caffe, acqua, vino locale di qualità, miele, zucchero, dolce domestico), maschera per nuoto sott'acqua. 
TRANSIT LOG ВКЛЮЧАEТ 
WiFi, GPS plotter в кабине экипажа, вспомогательный двигатель с топливом, заключительная уборка, постельное белье, полотенца, бумажные полотенца, туалетная бумага, бытовой газ, мыло,гель и губка 
для посуды, snack пакет (чай, кофе, вода, отличное местное вино, мед, сахар, домашнее сладкое), маска для дайвинга. 

 
PLAĆANJE - PAYMENT - ZAHLUNG - PAIEMENT - PAGAMENTO - ОПЛАТА 
a) ( 50 % ) KOD POTPISA UGOVORA - ( 50 % ) WHEN SIGNING THE CONTRACT - ( 50 % ) BEI DER VERTRAGSUNTERZEICHNUNG 
     ( 50 % ) AL  MOMENTO DELLA PRENOTAZIONE DI CONTRATTO - (50 %) EN SIGNANT DU CONTRAT - (50%) ПРИ ПОДПИСАНИИ ДОГОВОРА 

b) ( 50 % ) NAJKASNIJE 4 TJEDNA PRIJE POČETKA NAJMA - ( 50 % ) THE LATEST 4 WEEKS BEFORE RENTAL - ( 50 % ) SPATESTENS 4 WOCHEN VOR DEM MIETANTRITT 
(50 %) LES DERNIERS 4 SEMAINES AVANT LA LOCATION – ( 50 % ) AL PIU TARDI 4 SETTIMANE  PRIMA DELL IMBARCO - ( 50 % ) 

PREUZIMANJE PLOVILA - CHECKING IN - YACHTUBERNAHME - LOCATION DU BATEAU - CONSEGNA - ЗАБРАТЬ ЛОДКЕ 
SUBOTA OD - SATURDAY FROM - SAMSTAG VON - SABATO VERSO LE ORE - SAMEDI DE - СУББОТА OT   18:00 h 
POVRAT PLOVILA - CHECKING OUT - YACHTRUCKGABE – RICONSEGNA - RESTITUTION DU BATEAU - ВОЗВРАЩЕНИЕ ЛОДКИ  09:00 h 

Zadržavamo pravo promjene cijena u slučaju promjene PDV-a / We keep the right to change prices in case of VAT change! 
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JEDRILICE - SAILING BOATS - SEGEL YACHTEN - VOILIERS - BARCHE A VELA – ПАРУСНЫЕ ЛОДКИ 
Catamarans 
Tip plovila 
Type of sailing boat 

Duž.m. 
Lenght 

Godina 
Year 

Ležaj 
Berth 

01.01- 14.05. 
01.10.-31.12. 

14.05.-04.06. 
17.09.-01.10. 

04.06. – 
18.06. 

18.06.-02.07. 
20.08.-17.09. 

02.07.-
23.07. 

23.07.-
20.08. 

deposit 

LAGOON 450 - NEW !!! 13,96 2015/16. 8+2+2 3.900 5.300 7.000 7.300 8.350 8.900 3.000 

LAGOON 450 13,96 2012. 8+2+2 3.800 5.200 6.900 7.200 8.200 8.750 3.000 

LAGOON 440 13,61 2009. 8+2+2 3.400 4.400 6.200 6.500 7.400 7.800 3.000 

LAGOON 421 12,61 2011. 8+2+1 3.100 4.100 5.500 5.900 6.600 6.900 3.000 
LAGOON 400 11,97 2011/12. 8+2+2 2.800 3.600 4.700 5.050 5.500 5.950 3.000 
LAGOON 39 - NEW !!! 11,74 2016. 8+2+2 2.600 3.400 4.400 4.700 5.250 5.750 2.500 
LAGOON 39 11,74 2013. 8+2+2 2.500 3.300 4.300 4.600 5.150 5.650 2.500 

LAGOON 380 S2 SAILS 2013! 11,55 2006. 8+2+2 2.000 2.700 3.600 4.000 4.400 4.600 2.500 

LEOPARD 38 - solar! 11,43 2010. 8+2 2.350 3.050 4.000 4.300 4.800 5.250 2.500 

Performance 
GRAND SOLEIL 56 16,90 2008. 6+2+1 5.400 5.900 6.400 6.750 7.500 7.950 5.000 
GRAND SOLEIL 50 SAILS 2014! 14,90 2005. 8 + 2 2.500 2.900 3.400 3.700 3.950 4.450 3.000 
GRAND SOLEIL 46.3 SAILS 2013! 14,42 2004. 8 + 2 2.000 2.300 2.650 2.800 3.200 3.500 2.500 
GRAND SOLEIL 45 SAILS 2015! 13,90 2005. 6 + 2 2.000 2.300 2.650 2.800 3.200 3.500 2.500 
GRAND SOLEIL 45 SAILS 2012! 13,90 2004. 6 + 2 2.000 2.300 2.650 2.800 3.200 3.500 2.500 
GRAND SOLEIL 43 SAILS 2013! 13,25 2007. 6 + 2 2.000 2.300 2.650 2.800 3.200 3.500 2.500 
GRAND SOLEIL 43 SAILS 2010! 13,39 2005. 6 + 2 1.800 2.100 2.400 2.600 2.900 3.200 2.000 
GRAND SOLEIL 40 SAILS 2012! 12,29 2003. 6 + 2 1.500 1.700 2.000 2.200 2.400 2.700 2.000 
GRAND SOLEIL 39 11,82 2013. 6 + 2 2.000 2.300 2.650 2.800 3.200 3.500 2.000 
GRAND SOLEIL 37 R SAILS 2015! 11,70 2010. 6 + 2 1.750 2.000 2.250 2.400 2.700 3.000 2.000 
SALONA 45 SAILS 2013/14! 13,55 2003. 8 1.800 2.200 2.400 2.600 3.000 3.300 2.000 
SALONA 38  11,50 2013. 6 + 2 1.750 2.000 2.250 2.400 2.700 3.000 2.000 

Cruising 
JEANNEAU S.O. 54 DS SAILS 2013! 16,75 2006. 10 + 2 3.200 3.900 4.900 5.300 5.900 6.200 3.000 
JEANNEAU 53 16,06 2011. 11 + 1 3.700 4.100 5.200 5.600 6.400 6.650 3.000 
JEANNEAU 53 16,06 2012. 9 + 2 3.600 4.000 5.100 5.500 6.300 6.500 3.000 
OCEANIS 50 Family 15,42 2013. 11 + 1 3.000 3.400 4.800 5.150 5.400 5.800 2.500 
OCEANIS 45 13,85 2013. 8 + 2 2.200 2.700 3.400 3.600 4.000 4.500 2.000 
OCEANIS CL. 423 SAILS 2014! 13,09 2005. 8 + 2 1.500 2.000 2.500 2.700 3.000 3.250 1.500 
OCEANIS CL. 411 SAILS 2012! 12,71 2003. 8 + 2 1.400 1.900 2.400 2.550 2.850 3.100 1.500 
OCEANIS CL. 311 REFIT & SAILS 2013! 9,85 2003. 4 + 2 900 1.000 1.150 1.250 1.550 1.850 1.000 
HANSE 445 13,52 2012. 8 + 2 2.100 2.600 3.200 3.450 3.900 4.300 2.000 
DUFOUR 460 Grand Large - NEW !!! 14,15 2016. 8 + 2 2.400 2.900 3.700 3.900 4.300 4.800 2.000 
DUFOUR 445 Grand Large 13,50 2013. 6 + 2 2.000 2.400 2.900 3.100 3.500 3.800 2.000 
DUFOUR 410 Grand Large - NEW!!! 12,35 2016. 6 + 2 1.800 2.250 2.700 2.900 3.300 3.450 2.000 
DUFOUR 385 Grand Large SAILS 2014! 11,72 2006. 6 + 2 1.300 1.600 1.850 2.000 2.400 2.600 1.500 
DUFOUR 382 Grand Large - NEW !!! 11,23 2016/15. 6 + 2 1.600 2.000 2.350 2.500 2.900 3.150 1.500 
DUFOUR 375 Grand Large 11,19 2013. 6 + 2 1.500 1.800 2.150 2.300 2.700 2.900 1.500 
DUFOUR 350 Grand Large - NEW !!! 10,28 2016. 6 + 2 1.400 1.700 2.050 2.200 2.550 2.750 1.000 
DUFOUR 365 Grand Large SAILS 2014 10,81 2007. 6 + 2 1.250 1.400 1.650 1.800 2.200 2.400 1.000 
DUFOUR 335 Grand Large – solar!  10,28 2014. 4 + 2 1.250 1.400 1.650 1.750 2.000 2.250 1.000 
BAVARIA 46 14,20 2005. 8 1.750 2.250 2.800 3.000 3.300 3.600 1.500 
HUNTER 41 AC SAILS 2015! 12,29 2004. 6 + 2 1.300 1.600 1.900 2.100 2.500 2.700 1.500 
ELAN 384 Impression SAILS 2014! 11,55 2007. 6 + 2 1.300 1.600 1.850 2.000 2.400 2.600 1.500 

Grand Soleil 56 - samo sa skipperom, only with skipper, nur mit skipper, solo con skipper, только со шкипером 
Regatta  - dupla kaucija, double deposit, doppfel kaution, il doppio cauzione, двойной депозит 
 
POPUSTI - DISCOUNTS - ERMÄSSIGUNGEN - RABAIS – SCONTI - СКИДКИ 
-  5% za dva tjedna - for two weeks - für zwei Wochen - pour deux semaines - per due settimane   
-10% za tri tjedna i više - for three weeks and more - für drei und mehr Wochen - pour trois semaines et plus - per tre e piu settimane   
-  5%  sajamski popust, boatshow discount   
-  5%  za stalnog gosta - for steady client - für Stammkunden - pour le client répétées - per cliente ripetito   
-10% za booking do 31.01.16. - for booking untill 31.01.16. - für Buchungen bis 31.01.16. - pour réservation jusqu'à 31.01.16. - per booking fino 31.01.16.   
-15% Najveći Popust - Maximum Discount - Maximalrabatt - Rabais maximal - Max Sconto – for all boats except catamarans 
-10% Max. Popust - Max. Discount - Maximalrabatt - Rabais maximal - Max sconto – for catamarans 
 

Your bookings are fully safe with us as we are covered by Yacht Pool, Pantaenius and Uniqa-EIS financial security programs! 

Zadržavamo pravo promjene cijena u slučaju promjene PDV-a / We keep the right to change prices in case of VAT change! 
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INVENTORY OF / AUSRUSTUNG VON - NCP & MARE CHARTER 
 

Type of yacht / Yachttyp Johnson 87 Elegance 70 
Yaretti 
2210 

Fairline 
Squadron 58 

Fairline 
Phantom 50 

Fairline 
Phantom 40 

Fairline  
Targa 52 GT 

Fairline 
Targa 38 

 Flybridge Flybridge Flybridge Flybridge Flybridge Flybridge Hard top Open 

Construction year / Baujahr 2006. 2007. 2004. 2007. 2007. 2008. 2008. 2007. 

Length  / Lange 28,50 m 21,34 m 22,10 m 17,92 m 15,79 m 12,04 16,22 m 12,13 m 

Cabins / Kabinen 5 + crew 3 + crew 3 + 1 3 + 1 + crew 3 + 1 2 3 2 

Berths + salon / 
Kojen + Salon 

10 + crew 6 + crew 6 + 2 6 + 1 + crew 6 + 1 + 1 4 + 2 6 + 2 4 + 2 

Heads - showers / 
Toiletten - Nasszellen 

5 + crew 3 + crew 3 + 1 3 + crew 2 + 1 2 2 1 

Watercapacity / Wasserkapazitat 2.000 l 1.400 l 1.600 l 1.008 l 558 l 450 l 455 l 296 l 

Engine / Motorisierung 
MTU 
Diesel 

2 x 1500 HP 

MAN 
Diesel 

2 x 1360 HP 

Caterpilar 
Diesel 

2 x 1.000 HP 

Volvo 
Diesel 

2 x 777 HP 

Volvo 
Diesel 

2 x 675 HP 

Volvo 
Diesel 

2 x 370 HP 

Volvo 
Diesel 

2 x 775 HP 

Volvo 
Diesel 

2 x 300 HP 

Speed / spitze 10 KTS 12 KTS 18 KTS 23 KTS 23 KTS 23 KTS 23 KTS 23 KTS 

Econ. consumption / 
Eccon. Verbrauch 

300 l /  h 100 l /  h 250 l / h 200 l /  h 150 l /  h 90 l / h 200 l / h 70 l / h 

Fuel tank Treibstofftank 12.870 l 6.000 l 4.600 l 2.600 l 1.980 l 996 l 1.820 l 636 l 

Electric windlass / 
Elektrische Ankerwinsch 

X X X X X X X X 

GPS Plotter X X X X X on fly X on fly X X 

Radar X X X X X / / / 

Bowthruster / Bugstrahlruder 
X + 

sternthruster 
X + 

sternthruster 

X +  
sternthruster 

X + 
sternthruster 

X + 
sternthruster 

X 
X + 

sternthruster 
X 

Generator X X X X X X X X 

Air conditioning / Klima X X X X X X X X 

CD Radio  X X X X X X X X 

TV X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD 

Shore power / 
Landstromanschlus 

X X X X X X X X 

Electric fridge / 
elektrischer Kuhlschrank 

X X 2 2 X X X X 

Stove / Herd X X X X X X X X 

Oven / Ofen  X X X X X X X X 

Hot water / Warmwasser X X X X X X X X 

Cockpittable / Cockpittisch X X X X X X X X 

Deck shower / Deckdusche X X X X X X X X 

Bedding / Bettwasche X X X X X X X X 

Towels / Handtucher X X X X X X X X 

Dinghy X X X X X X X X 

Outboard engine / 
Aussenborder 

X X X X X X X X 

Bimini top X X X X X X Hard top X 

Watermaker X X X / / / / / 

 
X = standard  / = not available  O = option with charge 
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INVENTORY OF / AUSRUSTUNG VON - NCP & MARE CHARTER 
 

Type of yacht / Yachttyp 
Alena 56 

Limited Edition 
Azimut 55 Sessa C52 

Sea Ray 455 
Sundancer 

Beneteau 
S. Trawler 42 

Beneteau 
Antares 36 

Nord West 
390 Fly 

Adria Vektor 
1002 

 Hard top Flybridge Hard top Hard top Flybridge Flybridge Flybridge  

Year of construction / Baujahr 
2005. 

(Refit 2011.) 
2001. 2007. 2006. 2005. 2016. 2004. 2005. 

Length  / Lange 17,35 m 17,51 m 15,90 m 13,72 m 13,50 m 10,32 m 11,90 m 10,60 m 

Cabins without salon / 
Kabinen ohne Salon 

3 + crew 3 + crew 3 2 2 2 3 3 

Berths  + salonoccupation / 
Kojen + Salonbelegung  

6 + crew 6 + crew 6 4 + 2 4 + 2 4 + 2 6 6 + 2 

Heads - showers / 
Toiletten - Nasszellen 

2 + crew 2 + crew 2 2 2 1 1 1 / 1 

Watercapacity / Wasserkapazitat 670 l 640 l 600 l 378 l 640 l 320 l 980 l 250 l 

Engine / Motorisierung 
Volvo 
Diesel 

2 x 575 HP 

Caterpillar 
Diesel 

2 x 665 HP 

Volvo 
Diesel 

2 x 775 HP 

Cummins 
Diesel 

2 x 478 HP 

Yanmar 
Diesel 

2 x 370 HP 

Volvo 
Diesel 

2 x 260 HP 

Volvo 
Diesel 

2 x 310 HP 

Yanmar 
Diesel 

2 x 125 HP 

Speed / spitze 24 KTS 23 KTS 25 KTS 23 KTS 18 KTS 20 KTS 22 KTS 12 KTS 

Economical consumption / 
Eccon. Verbrauch 

140 l / h 160 l / h 200 l / h 150 l / h 70 l / h 50 l / h 60 l / h 30 l / h 

Fuel tank / Treibstofftank 1.800 l 1.260 l 2.000 l 1.268 l 1.500 l 650 l 600 l 350 l 

Electric windlass /  
Elektrische Ankerwinsch 

X X X X X X X X 

GPS Plotter X X on fly X X X on fly X on fly X on fly X 

Radar X X X X X / / / 

Bowthruster / Bugstrahlruder 
X + 

sternthruster 
X + 

sternthruster 
X + 

sternthruster 
X + 

sternthruster 
X X X / 

Generator X X X X X X X / 

Air conditioning / Klima X X X X X X X / 

CD Radio X X X X X X X X 

TV X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD / 

Shore power / 
Landstromanschluss 

X X X X X X X X 

Electric fridge / 
elektrischer Kuhlschrank 

2 X X X X X X X 

Stove / Herd X X X X X X X X 

Oven / Ofen  X 
X 

microwave 
X X X X X / 

Hot water / Warmwasser X X X X X X X X 

Cockpittable / Cockpittisch X X X X X X X X 

Deck shower / Deckdusche X X X X X X X X 

Bedding / Bettwasche X X X X X X X X 

Towels / Handtucher X X X X X X X X 

Dinghy X X X X X X X X 

Outboard engine / Aussenborder X X X X X X X X 

Bimini top Hard top X Hard top Hardtop X X X / 

Watermaker / / / / / / / / 

 
X = standard  / = not available  O = option with charge 
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INVENTORY OF / AUSRUSTUNG VON - NCP & MARE CHARTER 
 

Type of yacht / Yachttyp 
Grand 

Soleil 56 
Grand 

Soleil 50 
Grand 

Soleil 46.3 
Grand 

Soleil 45 
Grand 

Soleil 45 
Grand 

Soleil 43 
Grand 

Soleil 43 
Grand 

Soleil 40 
Grand 

Soleil 39 
Grand 

Soleil 37R 

Year of construction / Baujahr 2008. 2005. 2004. 2005. 2004. 2007. 2005. 2003. 2013. 2010. 

Length / Lange (m) 16,90 m 14.90 m 14,42 m 13,90 m 13,90 m 13,25 m 13,39 m 12,29 m 11.82 m 11,70 m 

Draft /Tiefgang (m)   3,10 m 2,40 m  2,20  m   2,30 m   2,30 m   2,50 m   2,10 m 2,20 m 2.40 m   2,40 m 

Cabins without salon  / 
Kabinen ohne Salon 

3 + 1 4 4 3 3 3 3 3 3 3 

Berths / Kojen 6 + 2 + 1 8 + 2 8 + 2 6 + 2 6 + 2 6 + 2 6 + 2 6 + 2 6 + 2 6 + 2 

Heads - showers / 
Toiletten -Nasszellen 

3 2 2 2 2 2 2 1 2 1 

Watercapacity  / 
Wasserkapazitat 

600 l 460 l 450 l 400 l 400 l 400 l 450 l 360 l 320 l 360 l 

Engine / Motorisierung 
Yanmar 
100 HP 

Volvo 
75 HP 

Yanmar 
55 HP 

Yanmar 
55 HP 

Yanmar 
55 HP 

Volvo 
55 HP 

Yanmar 
55 HP 

Yanmar 
40 HP 

Volvo 
40 HP 

Volvo 
40 HP 

Speed / Spitze 8 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 

Econ. consumption / 
Eccon. Verbrauch 

10 l / h 6 l / h 6 l / h 6 l / h 6 l / h 6 l / h 6 l / h 5 l / h 5 l / h 5 l / h 

Fuel tank / Treibstofftank 400 l 290 l 180 l 230 l 230 l 230 l 200 l 180 l 185 l 140 l 

Furling genoa / Rollgenua X X X X X X X X X X 

Mainsail / Gross 
Standard 

full batten 
Standard 

full batten 
Standard 

full batten 
Standard 

full batten 
Standard 

full batten 
Standard 

Full batten 
Standard 

full batten 
Standard 

full batten 
Standard 

full batten 
Standard 

full batten 

Lazy bag + lazy jack X X X X X X X X X X 

Electric windlass / 
El. Ankerwinsch 

X X X X X X X X X X 

Manual windlass / 
Man. Ankerwinsch 

X X X X X X X X X X 

Wheel Steering  / 
Radsteuerung 

2 2 X X X X X X 2 X 

Spiboom / Spibaum X X X X X X X X X X 

GPS Plotter 
X 

in cockpit 

X 

in cockpit 

X 

in cockpit 

X 

in cockpit 

X 

in cockpit 

X 

in cockpit 

X 

in cockpit 

X 

in cockpit 

X 

in cockpit 

X 

in cockpit 

Autopilot X X X X X X X X X X 

Echosonder / Echolot X X X X X X X X X X 

Speedometer / Sumlog X X X X X X X X X X 

CD Radio X X X X X X X X X X 

TV X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD / 

Shore power / 
Landstromanschluss 

X X X X X X X X X X 

Electric fridge / 
El. Kuhlschrank 

X X X X X X X X X X 

Hot water / Warmwasser X X X X X X X X X X 

Cockpittable / Cockpittisch X X X X X X X X X X 

Deck shower / Deckdusche X X X X X X X X X X 

Bedding / Bettwasche X X X X X X X X X X 

Towels / Handtucher X X X X X X X X X X 

Bimini top X X X X X X X X X X 

Sprayhood X X X X X X X X X X 

Spinnaker O O O O O O O O O O 

Dinghy X X X X X X X X X X 

Outboard engine / 
Aussenborder 

X X X X X X X X X X 

Bowthruster / 
Bugstrahlruder 

X X X X X / X / / / 

Heating / Heizung X X X X X X X X X X 

Air conditioning / Klima X / / / / / / / / / 

Generator X / / / / / / / / / 

Radar X / / / / / / / / / 

Watermaker / / / / / / / / / / 

 
X = standard  / = not available  O = option with charge 
 

 
 
 
 
 



 

 

                                          
 

Nautički Centar Pina & Mare d.o.o. / Dubrovačka 21/a / 22202 Primošten / CROATIA / t. + 385 (0) 22 312 999 / f. + 385 (0) 22 312 988 / MB: 01808745, OIB: 43627437921 

INVENTORY OF / AUSRUSTUNG VON - NCP & MARE CHARTER 
 

Type of yacht / Yachttyp 
Oceanis 50 

Family 
Oceanis 

45 
Oceanis 

Clipper 423 

Oceanis 
Clipper 411 

Oceanis 
Clipper 311 

Hanse 
445 

Bavaria 
46 

Elan 384 
Impression 

Salona 
38 

Hunter 
41 AC 

Year of construction / Baujahr 2013. 2013. 2005. 2003. 
2003. 

Refit 2013. 
2012. 2005. 2007. 2013. 2004. 

Length / Lange 15,42 m 13,85 m 13,09 m 12,71 m 9,85 m 13,52 m 14,20 m 11,55 m 11,50 m 12,29 m 

Draft / Tiefgang 2,00 2,15 2,10 m 1,70 m 1,45 m 1,82 m 2,04 m 1,50 m 1,98 m 1,52 m 

Cabins without salon / 
Kabinen ohne Salon 

6 4 4 4 2 4 4 3 3 3 

Berths + Kojen 11 + 1 8 + 2 8 + 2 8 + 2 4 + 2 8 + 2 8 6 + 2 6 + 2 6 + 2 

Heads – showers / 
Toiletten – Nasszellen 

3 2 3 2 1 2 2 2 1 2 

Watercapacity / 
Wasserkapazitat 

565 l 530 l 540 l 550 l 200 l 450 l 360 l 220 l 270 l 378 l 

Engine / Motorisierung 
Yanmar 
75 HP 

Yanmar 
55 HP 

Volvo 
55 HP 

Yanmar 
55 HP 

Volvo 
20 HP 

Volvo 
55 HP 

Volvo 
55 HP 

Volvo 
40 HP 

Yanmar 
30 HP 

Volvo 
55 HP 

Speed / Spitze 8 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 6 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 

Econ. Consumption / 
Econ. Verbrauch 

7 l / h 5 l / h 5 l / h 5 l / h 3 l / h 6 l / h 6 l / h 4 l / h 4 l / h 6 l / h 

Fuel tank / Treibstofftank 235 l 200 l 200 l 150 l 70 l 220 l 210 l 180 l 100 l 189 l 

Furling genoa / Rollgenua X X X X X X X X X X 

Mainsail / Gross Roll 
Standard 

Full batten 
Roll Roll 

Standard 
Full batten 

Standard 
Full batten 

Roll Roll 
Standard 

full batten 
Roll 

Lazy bag + lazy jack / X / / X X / / X / 

Electric windlass / 
El. Ankerwinsch 

X X X X X X X X X X 

Manual windlass / 

Manuelle Ankerwinsch 
X X X X X X X X X X 

Wheel Steering  / 
Radsteuerung 

2 2 X X X 2 2 X 2 X 

Spiboom / Spibaum X X / / / X X / X / 

GPS Plotter 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 

Autopilot X X X X X X X X X X 

Echosonder / Echolot X X X X X X X X X X 

Speedometer / Sumlog X X X X X X X X X X 

CD Radio X X X X X X X X X X 

TV X + DVD X + DVD X + DVD X / X + DVD X + DVD / / X + DVD 

Shore power / 
Landstromanschluss 

X X X X X X X X X X 

Electric fridge / 
El. Kuhlschrank 

X X X X X X X X X X 

Hot water / Warmwasser X X X X X X X X X X 

Cockpittable / Cockpittisch X X X X X X X X X X 

Deck shower / Deckdusche X X X X X X X X X X 

Bedding / Bettwasche X X X X X X X X X X 

Towels / Handtucher X X X X X X X X X X 

Bimini top X X X X X X X X X X 

Sprayhood X X X X X X X X X X 

Spinnaker O (gen) O (gen) / / / O (gen) O / O / 

Dinghy X X X X X X X X X X 

Outboard engine / 
Aussenborder 

X X X X X X X X X X 

Bowthruster / Bugstrahlruder X X / / / X X / / / 

Heating / Heizung / / / X / / / / / / 

Air conditioning / Klima / / / / / / / / / X 

Generator / / / / / / / / / / 

Radar / / / / / / / / / / 

Watermaker / / / / / / / / / / 

 
X = standard  / = not available  O = option with charge  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                          
 

Nautički Centar Pina & Mare d.o.o. / Dubrovačka 21/a / 22202 Primošten / CROATIA / t. + 385 (0) 22 312 999 / f. + 385 (0) 22 312 988 / MB: 01808745, OIB: 43627437921 

INVENTORY OF / AUSRUSTUNG VON - NCP & MARE CHARTER 
 

Type of yacht / Yachttyp 
Dufour 460 
Grand Large 

Dufour 445 
Grand Large 

Dufour 410 
Grand Large 

Dufour 385 
Grand Large 

Dufour 382 
Grand Large 

Dufour 375 
Grand Large 

Dufour 365 
Grand Large 

Dufour 350 
Grand Large 

Dufour 335 
Grand Large 

Year of construction / 
Baujahr 

2016. 2013. 2016. 2006. 2016/2015. 2013. 2007. 2016. 2014. 

Length / Lange 14,15 m 13,50 m 12,35 m 11,72 m 11,23 m 11,19 m 10,81 m 10,28 m 10,28 m 

Draft / Tiefgang 2,20 m 2,30 m 2,10 m 1,76 m 1,90 m 1,90 m 1,90 m 1,55 m 1,55 m 

Cabins without salon / 
Kabinen ohne Salon 

4 3 3 3 3 3 3 3 2 

Berths + Kojen  8 + 2 6 + 2 6 + 2 6 + 2 6 + 2 6 + 2 6 + 2 6 + 2 4 + 2 

Heads - showers / 
Toiletten – Nasszellen 

4 2 2 2 2 1 1 1 1 

Watercapacity / 
Wasserkapazitat 

530 l 570 l 380 l 440 l 360 l 380 l 265 l 380 l 220 l 

Engine / Motorisierung 
Volvo 
75 HP 

Volvo 
75 HP 

Volvo 
55 HP 

Volvo 
40 HP 

Volvo 
40 HP 

Volvo 
40 HP 

Volvo 
30 HP 

Volvo 
30 HP 

Volvo 
30 HP 

Speed / Spitze 8 KTS 8 KTS 8 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 7 KTS 

Econ. consumption / 
 Econ. Verbrauch 

7 l / h 7 l / h 5 l / h 4  l / h 5  l / h 5  l / h 4  l / h 4  l / h 4 l / h 

Fuel tank / Treibstofftank 250 l 250 l 200 l 160 l 200 l 200 l 90 l 160 l 160 l 

Furling genoa / Rollgenua X X X X X 
Self tacking jib 

X X Self tacking jib X 

Mainsail / Gross 
Standard 

Full Batten 
Standard 

Full Batten 
Standard 

Full Batten 
Roll 

Standard 
Full batten 

Standard 
Full batten 

Standard 
Standard 
Full Batten 

Standard 
Full Batten 

Lazy bag / lazy jack X X X / X X X X X 

Electric windlass / 
El. Ankerwinsch 

X X X X X X X X X 

Manual windlass / 

Manuelle Ankerwinsch 
X X X X X X X X X 

Wheel Steering / 
Radsteuerung 

2 2 2 2 2 2 X 2 2 

Spiboom / Spibaum Bowsprit Bowsprit Bowsprit / / Bowsprit / / / 

GPS Plotter X X X X X X X X X 

Autopilot 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 

Echosonder / Echolot X X X X X X X X X 

Speedometer / Sumlog X X X X X X X X X 

CD Radio X X X X X X X X X 

TV X + DVD X + DVD X + DVD / / / / / / 

Shore power / 
Landstromanschluss 

X X X X X X X X X 

Electric fridge /  

El. Kuhlschrank 
2 X X 

Microwave 
X X X X 

Microwave 
X X X 

Hot water / Warmwasser X X X X X X X X X 

Cockpit table / Cockpit tisch 
X 

(with fridge) 
X X X X X X X X 

Deck shower / Deckdusche X X X X X X X X X 

Bedding / Bettwasche X X X X X X X X X 

Towels / Handtucher X X X X X X X X X 

Bimini top X X X X X X X X X 

Sprayhood X X X X X X X X X 

Spinnaker  O (gen) O (gen) O (gen) / / O (gen) O / / 

Dinghy X X X X X X X X X 

Outboard engine / 
Aussenborder 

X X X X X X X X X 

Bowthruster / 
Bugstrahlruder 

X X X / / / / / / 

Heating / Heizung X / / / / / / / / 

Air conditioning / Klima / / / / / / / / / 

Generator / / / / / / / / / 

Radar / / / / / / / / / 

Watermaker / / / / / / / / / 

 
X = standard  / = not available  O = option with charge 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                          
 

Nautički Centar Pina & Mare d.o.o. / Dubrovačka 21/a / 22202 Primošten / CROATIA / t. + 385 (0) 22 312 999 / f. + 385 (0) 22 312 988 / MB: 01808745, OIB: 43627437921 

INVENTORY OF / AUSRUSTUNG VON - NCP & MARE CHARTER 
 

Type of yacht / Yachttyp 
Jeanneau 
S.O. 54 DS 

Jeanneau 
53 

Jeanneau 
53 

Lagoon 
450 

Lagoon 
440 

Lagoon 
421 

Lagoon 
400 

Lagoon 
39 

Lagoon 
380 S2 

Leopard 
38 

Year of construction / Baujahr 2006. 2011. 2012. 16/15/12 2009. 2011. 2012./11. 2016/13. 2006. 2010. 

Length / Lange 16,75 m 16,06 m 16,06 m 13,96 m 13,61 m 12,61 m 11,97 m 11,74 m 11,55 m 11,43 m 

Draft / Tiefgang 2,40 m 2,28 m 2,28 m 1,30 m 1,30 m 1,26 m 1,21 m 1,22 m 1,15 m 1, 40 m 

Cabins without salon / 
Kabinen ohne Salon 

5 6 5 4 + 2 4 + 2 4 + 1 4 + 2 4 + 2 4 + 2 4 + 2 

Berths + Kojen  10 + 2 11 + 1 9 + 2 8 + 2 + 2 8 + 2 + 2 8 + 2 + 1 8 + 2 + 2 8 + 2 + 2 8 + 2 + 2 8 + 2 

Heads - showers / 
Toiletten – Nasszellen 

4 3 + 1 4 + 1 4 4 4 4 2 2 2 

Watercapacity / 
Wasserkapazitat 

930 l 950 l 950 l 700 L 900 l 980 l 630 l 600 l 630 l 780 L 

Engine / Motorisierung 
Yanmar 
100 HP 

Yanmar 
110 HP 

Yanmar 
110 HP 

Yanmar 
2 x 55 HP 

Volvo 
2 x 55 HP 

Yanmar 
2 x 40 HP 

Yanmar 
2 x 40 HP 

Yanmar 
2x30 HP 

Volvo 
2 x 30 HP 

Yanmar 
2 x 30 HP 

Speed / Spitze 8 KTS 8 KTS 8 KTS 8 KTS 8 KTS 8 KTS 8 KTS 8 KTS 8 KTS 8 KTS 

Econ. consumption / 
 Econ. Verbrauch 

10 l / h 10 l / h 10 l / h 12 l / h 12 l / h 10 l / h 10 l / h 8 l / h 8 l / h 8 l / h 

Fuel tank / Treibstofftank 400 l 240 l 240 l 1.000 l 650 l 600 l 400 l 400 l 200 l 360 l 

Furling genoa / Rollgenua X X X X X X X X X X 

Mainsail / Gross Roll Roll Roll Standard Standard Standard Standard Standard Standard Standard 

Lazy bag / lazy jack / / / X X X X X X X 

Electric windlass / 
El. Ankerwinsch 

X X X X X X X X X X 

Manual windlass / Manuelle 
Ankerwinsch 

X X X X X X X X X X 

Wheel Steering /Radsteuerung 2 2 2 X X X X X X X 

Spiboom / Spibaum X X X / / / / / / / 

GPS Plotter 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 
X 

in cockpit 

Autopilot X X X X X X X X X X 

Echosonder / Echolot X X X X X X X X X X 

Speedometer / Sumlog X X X X X X X X X X 

CD Radio X X X X X X X X X X 

TV X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD X + DVD 

Shore power / 
Landstromanschluss 

X X X X X X X X X X 

Electric fridge /  
El. Kuhlschrank 

2 X X X X X 
X 

(Stray cat 2) 
2 X X 

Hot water / Warmwasser X X X X X X X X X X 

Cockpit table / Cockpit tisch X X X X X X X X X X 

Deck shower / Deckdusche X X X X X X X X X X 

Bedding / Bettwasche X X X X X X X X X X 

Towels / Handtucher X X X X X X X X X X 

Bimini top X X X X X X X X X X 

Sprayhood X X X / / / / / / / 

Spinnaker  O O O / / / / / / / 

Dinghy X X X X X X X X X X 

Outboard engine / 
Aussenborder 

X X X X X X X X X X 

Bowthruster / Bugstrahlruder X X X / / X / / / / 

Heating / Heizung X X X X X X / / / / 

Air conditioning / Klima X X X X X / / / / / 

Generator X X X X X X / / / / 

Radar X X X /  /  X / / / / / / 

Watermaker / / / / / / / / / / 

 
X = standard  / = not available  O = option with charge 


